Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Hinweise und Merkmale:

e Der Michelin Spraybib ist ein Reifen fir
Feldspritzen und &hnliche Geréate

e Er bietet sehr hohe Tragfahigkeiten im
Vergleich zum Agribib Row Crop bei
hohen Geschwindigkeiten bis zu 65 km/h

e Durch seine groRe Aufstandsflache wird
die Traktion erhéht und gleichzeitig der
Boden optimal geschont

¢ Aufgrund seiner verstarkten Profilstollen
bietet der Reifen eine besonders lange
Haltbarkeit

REIFEN VF 380/90 R 50

175 D, TL, SPRAYBIB

Art-Nr.: 13326706

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Reifeninhalt 75% [Liter]
Stollenh6he [mm]
Stollenanzahl

Zulassung
Reifentechnologie
Laufrichtungsgebunden

VF 380 /90 R 50
TL

175D
SprayBib
Michelin

13

12

385

1947

913

5836

6900 / 65

4,40

165

329

38,0

32x2

nicht notwendig
VF

Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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